GOVERNO DE ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO EFETIVO D E

TÉCNICO E AGENTE DA ÁREA INSTRUMENTAL DO GOVERNO; T ÉCNICO E AGENTE DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL; TÉCNICO E AGENTE DO SERVIÇO DE TRÂNSITO;

TÉCNICO E AGENTE FUNDIÁRIO; FISCAL, ANALISTA E AGEN TE DE DEFESA AGROPECUÁRIA E
FLORESTAL; CONCILIADOR E FISCAL DE DEFESA DO CONSUM IDOR;

ANALISTA DE MEIO AMBIENTE; E AUDITOR DO ESTADO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 30 AO EDITAL N. 005/2009 – S AD/MT, DE 27 DE JULHO DE 2009.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, considerando o subitem 17.2 do Edital 005/2009 – SAD , de 27 de Julho de 2009 , resolve

reabrir, a fim de garantir-se e preserva-se a integralidade do direito dos concursandos, o prazo de

recurso contra os gabaritos preliminares referentes as provas aplicadas aos cargos de Técnico da

Área Instrumental, Técnico de Desenvolvimento Econô mico e Social, Técnico do Serviço de

Trânsito, Técnico Fundiário, Fiscal de Defesa Agrop ecuária e Florestal, Analista

Administrativo de Defesa Agropecuária e Florestal, Conciliador de Defesa do Consumidor,

Analista do Meio Ambiente e Auditor do Estado , por mais 24 horas  , a partir da 00:00 horas do

dia 29 de Março de 2010  ás 23:59 horas do dia 29 de Março de 2010 .

Cuiabá/MT, 25 de Março de 2010.

GERALDO A. DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração